
題名：【広島県 工事中情報共有システム】利用開始のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
広島県 工事中情報共有システム
利用開始通知書
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

○○株式会社
山田太郎様

平素はご利用賜りありがとうございます。

『○○事務所』発注『○○工事』の
ご利用が可能となりましたのでご案内申し上げます。

********************ユーザＩＤとパスワードのご案内*********************

・システムへのログイン
システムへのアクセスは、下記URLよりお進みください。
URL：http://hiroshima.neo-calsec.com/

ユーザＩＤ：*******
初期パスワード：********

※初回のログイン時には、上記の初期パスワードを入力してください。
直後にパスワードの変更を要求されますので、
お手数ですが任意のパスワードをご入力ください。

※このお知らせは暗号化されておりません。すみやかにパスワードの変更を行ってください。

*********************************************************************

**************************個人情報のご案内***************************

登録されている個人情報は
メニューの「メンテナンス→個人情報変更」からご確認いただけます。
ご確認いただき、誤りがある場合は、
該当箇所を訂正し、変更ボタンをクリックしてください。

*********************************************************************

なお、契約内容については以下の通りです。

*************************ご契約内容のご案内**************************

・ご利用案件名
「○○工事」

・契約期間
平成29年10月21日〜平成30年01月28日

・システム利用期間
平成29年10月22日〜平成30年01月28日

・
・
・
・
・

「利用開始のお知らせ」メール本文



・

・

・

＜重要事項＞

・登録されたデータの削除および、

ご利用いただいたユーザＩＤ／パスワードの無効化は契約終了月の翌月初めに実施します。

（他案件をご担当されている場合はユーザＩＤ／パスワードの無効化はいたしません）

・工事の中断等の事由により利用契約を途中解除する場合は、

ヘルプデスクに速やかにご連絡ください。

すでに利用料金が支払われている場合は、

未経過期間に対する利用料金を返却いたしかねます。

・利用料金を請求書支払い期限までにご入金いただけない場合、

支払い期限の翌月10日にご入金確認をさせていただきます。
翌月末までにご入金いただけない場合は、

翌々月の10日にシステムを利用停止させていただきます。
利用再開をご希望される場合は、

利用停止後2週間以内にヘルプデスクにご連絡ください。
当期間内にご連絡が無かった場合は利用契約を途中解除とさせていただきます。

・利用料金の回収は、

日本電気株式会社よりNECキャピタルソリューション株式会社に委託しております。

*********************************************************************

※本メールは配信専用メールアドレスから配信しております。

※このまま返信いただいても受付・回答等はできませんのでご了承ください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

広島県 工事中情報共有システムポータルサイト

http://hiroshima.neo-calsec.com/

■問い合わせ先■

◎システムの操作等に関するご質問

ヘルプデスクお問い合わせ窓口

メール： hiroshima-hd@iss-si.jp.nec.com
TEL：082-512-1397 

◎制度、運用に関するご質問

広島県土木建築局技術企画課

メール： dogikikaku@pref.hiroshima.lg.jp
TEL： 082-513-3861

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━


